



پر سپولیس میهمان سپاهان شد استقلال میزبان ملوان

قرعه‌کشی مسابقات مرحله یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی فوتبال کشورمان برگزار شد و بر این اساس پرسپولیس در اصفهان میهمان سپاهان است و استقلال در تهران میزبان ملوان. مرحله یک‌هشتم‌نهایی رقابت‌های فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ جام حذفی فوتبال ایران ساعت ۱۲ دیروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ آغاز شد. استقلال، پرسپولیس، سپاهان، مس رفسنجان، فولاد، هوادار، گل گهر، پیکان، مس کرمان، نساجی، ملوان و الومینیوم اراک ۱۲ تیم لیگ برتری حاضر در این مرحله هستند. استقلال ملاتانی، پارس جنوبی جسم و دریا بابل هم ۳ نماینده لیگ دسته یک در جمع ۱۶ تیم برتر مسابقات هستند. نود ارومیه نیز به عنوان تنها تیم دسته دومی در این مرحله شرکت خواهد کرد. دیدارهای مرحله یک‌هشتم‌نهایی از اول تا سوم اسفند انجام می‌شود.

■ **برنامه بازی‌های این مرحله به شرح زیر است (تیم‌های اول میزبان هستند):**
استقلال - ملوان
سپاهان - پرسپولیس
آلومینیوم اراک - نساجی مازندران
استقلال ملاتانی - مس کرمان
گل گهر سیرجان - فولاد خوزستان (این دیدار به تعویق خواهد افتاد)
نود ارومیه - پیکان
دریای کاسپین بابل - پارس جنوبی جم
هوادار - مس رفسنجان

واکنش رونالدو به انجام نخستین بازی برای النصر عربستان

کریستیانو رونالدو سرانجام با پشت سر گذاشتن ۳ جلسه محرومیت خود برای تیم النصر عربستان به میدان رفت. در یکی از دیدارهای هفته چهارم لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان یکشنبه شب تیم النصر موفق شد با یک گل برابر الاتفاق به پیروزی برسد. کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی نخستین بازی خود را برای تیم النصر در این دیدار انجام داد اما موفق به گلزنی نشد. رونالدو در شرایطی برای النصر به میدان رفت که از ۲ بازی قبلی این تیم به خاطر جریمه انضباطی از دوران حضورش در منچستریونایتد انگلیس محروم بود. این ستاره پرتغالی در پایان بازی با النصر در پیامی نوشت: «اولین بازی نخستین برد - آفرین بچه‌ها! با تشکر از تمام هواداران برای حمایت باورنکردنی».

واکنش رسانه لهستانی به باخت هندبال ایران

رسانه لهستانی معتقد است ملی پوشان ایران در بازی یکشنبه شب، کار برای این تیم سخت کرده بودند. تیم ملی هندبال ایران در آخرین دیدار مرحله اصلی مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان (لهستان - سوئد)، مقابل میزبان به میدان رفت و با نتیجه ۲۲ بر ۲۶ مغلوب لهستان شد. وب‌سایت شبکه بلست لهستان پس از پیروزی هندبال این کشور نوشت: لهستان در دیداری نزدیک مقابل ایران پیروز شد تا از جام جهانی خداحافظی کند. ملی پوشان ایران شرایط سختی را برای سرمربی تیم ملی لهستان ایجاد کردند اما در نهایت این تیم لهستان بود که با نتیجه ۲۶ بر ۲۲ ایران را شکست داد. این رسانه ادامه داد: در نیمه دوم بازی مسلولی دنبال می‌شد، چرا که ۲ تیم به طور متناوب امتیاز می‌گرفتند در دقایق پایانی این دیدار هندبالیست‌های ایران بازی بهتری انجام دادند که این موضوع لهستانی‌ها را کمی ترساند. در نهایت اما نمایندگان لهستان ۲۶ بر ۲۲ ایرانی‌ها را شکست دادند. این سومین پیروزی لهستانی‌ها در مسابقات قهرمانی جهان بود.

اولین کارت سفید تاریخ فوتبال در پرتغال داده شد

برای نخستین بار در فوتبال، داور در یک بازی فوتبال زنان کارت سفید داد. از زمان جام جهانی ۱۹۷۰، کارت‌های زرد و قرمز از سوی داوران به بازیکنان متخلف داده شده است. با این حال، داوران در حال حاضر کارت دیگری در جیب خود دارند؛ کارت سفید. در جریان بازی زنان بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون این کارت برای نخستین بار در فوتبال حرفه‌ای مورد استفاده قرار گرفت. در این دیدار بنفیکا ۳ بر صفر مقابل رقیب سرسخت خود اسپورتینگ پیش بود که یکی از بازیکنان دچار مصدومیت و ناراحتی شد و کادر پزشکی ۲ تیم برای کمک به او با ورود به زمین، با هم متحد شدند. به همین خاطر داور بازی به ۲ تیم پزشکی کارت سفید داد. داور برای تمجید از اقدام تیم‌های پزشکی و اقدام حرفه‌ای و اخلاقی آنها کارت سفیدی داد. هواداران حاضر در ورزشگاه نیز بعد از دادن کارت سفید، تیم‌های پزشکی ۲ تیم را تشویق کردند. کارت سفید برای نشان دادن بازی جوانمردانه در طول یک مسابقه و تلاش برای بهبود ارزش‌های اخلاقی در ورزش طراحی شده است. کارت سفید اخیراً در کنار بسیاری از اینکارت‌ها فیفا در پرتغال مورد استفاده قرار گرفته است. قرار است از کارت سفید در سایر بازی‌های فوتبال در لیگ‌های مختلف نیز استفاده شود. در این دیدار تیم زنان بنفیکا با نتیجه ۵ بر صفر برابر اسپورتینگ پیروز شد تا به نیمه نهایی جام «کادو» پرتغال صعود کند.

حمید عزیزی به عنوان رئیس فدراسیون گلف ابقا شد

اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون گلف برای دومین دوره متوالی به حمید عزیزی برای تصدی ریاست این فدراسیون رای مثبت دادند. مجمع انتخاباتی فدراسیون گلف دیروز دوشنبه به ریاست سیدمحمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مجمع انتخاباتی حمید عزیزی ۳۶ رای از ۵۱ رای مأخوذه را به خود اختصاص داد و برای دومین دوره متوالی ریاست فدراسیون گلف را برعهده گرفت. الهام اکبری و امیر غریب‌لو ۲ کاندیدای دیگر این انتخابات بودند که به ترتیب ۱۱ و ۴ رای کسب کردند.

گزارش «وطن امروز» از لیست خرید باشگاه استقلال

راه سخت جذب



زهره فلاح‌زاده: به روزهای آخر نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر فوتبال ایران نزدیک می‌شویم اما تا امروز باشگاه‌ها فعالیت خاصی نداشته‌اند و به نظر می‌رسد در روز آخر و در ساعات پایانی، انتقالات بیشتری از بازیکنان ببینیم. یکی از تیم‌هایی که هنوز در نقل و انتقالات فعالیت نداشته، استقلال است؛ تیمی که به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتش اجازه ثبت بازیکن ندارد.

استقلال‌ها ۲۳۵ هزار یورو به هروه میلیچ، مدافع کروات و ۵۰ هزار یورو به گابریل پین، مربی سابق خود بدهکارند و تا پرداخت این بدهی‌ها مجوز خرید بازیکن ندارند. به همین دلیل حامد افضل، معاون بین‌الملل باشگاه برای پرداخت طلب میلیچ به ترکیه و علی فتح‌الله‌زاده برای پرداخت بدهی پین به امارات سفر کرده‌اند تا ششم بهمن که آخرین روز نقل و انتقالات است، بتوانند پنجره را باز و تیم خود را تقویت کنند. ■ **در لیست استقلال چه بازیکنانی حضور دارند؟**

ریکارδο سائینتو، سرمربی استقلال که در حال حاضر با اخطار باشگاه برای کسب نتایج ضعیف به کار خودش ادامه می‌دهد، لیست شلوعی را به مدیرعامل استقلال تحویل نداده است اما در این لیست نام بازیکنانی قرار دارد که خرید آنها سخت به نظر می‌رسد.

سرمربی پرتغالی استقلال در این لیست بازیکن هموطن خود را قرار داده است؛ ریکار دو آلوز، هافبک و ستاره این روزهای باشگاه تراکتو. گفته می‌شود سائینتو با این بازیکن صحبت‌هایی داشته و باشگاه استقلال هم با اطرافیان او، به رغم اینکه گفته می‌شود باشگاه تریزری مخالف انتقال آلوز به استقلال است اما آیا همهچیز در تلاشند این بازیکن را به خدمت بگیرند. تکلیف این بازیکن تا یکی، دو روز دیگر مشخص خواهد شد.

دیگر بازیکنی که در لیست سائینتو حضور دارد، علی قلی‌زاده، وینگر باشگاه شارلوی بلژیک است. با وجود وینگرهایی که استقلال در ترکیب خود کم ندارد و هیچ‌کدام هم در لیست خروج قرار ندارند، نام قلی‌زاده در لیست سائینتو عجیب است و قابل تامل.

سائینتو با وجود در اختیار داشتن تعداد بالایی از بازیکنان در پست مهاجم اما از یک باگانما، مهاجم گابنی تیم گل‌گهر از باشگاه درخواست کرده است؛ بازیکنی که احتمال آمدنش به استقلال کم است، چرا که امیر قلعه‌نویی، سرمربی گل‌گهر اول فصل پیشنهاد خارجی باگانما را رد کرد و اجازه خروج بازیکن و ترک تیمش را نداد.

البته طبق شنیده‌های خبرنگار «وطن امروز»، باشگاه استقلال پس از باز شدن پنجره نقل و انتقالات و در صورت رفع موانع، به دنبال بازگشت یک بازیکن سابق خود است؛ بازیکنی که در حال حاضر در فولاد توپ می‌زند.

در لیست خروج سائینتو اما سجاد شهباززاده و عزیزبیک آمانوف مغضوب او قرار داشتند که حالا سیاوش یزدانی، مدافع پرحاشیه این تیم هم در لیست خروج قرار گرفته است. مدیران استقلال به دنبال معاوضه این بازیکن هستند تا بتوانند با خروج او، بازیکن جدید به خدمت بگیرند.

شایان ذکر است بر خلاف اخبار منتشر شده توسط برخی رسانه‌ها، کلوه رضایی در لیست استقلال حضور ندارد و باشگاه و سائینتو علاقه‌ای به جذب مهاجم نه چندان موفق این فصل تراکتو ندارند. از طرفی باشگاه استقلال و به طور ویژه علی فتح‌الله‌زاده به دنبال بازگرداندن امیرحسین حسین‌زاده، بازیکن

فصل قبل خود از شارلوی بلژیک بودند که مذاکرات با این بازیکن منتهی شد.

تا امروز هیچ بازیکن دیگری در لیست سائینتو قرار نگرفته و هنوز مذاکرات و توافقات نهایی با هیچ بازیکنی شکل نگرفته است.

■ **راه پیش روی مدافع کنار گذاشته‌شده استقلال**
مدافع کنار گذاشته شده تیم فوتبال استقلال برای ادامه فعالیتش ۲ راه پیش روی خود دارد. سیاوش یزدانی با تصمیم سرمربی استقلال در اختیار باشگاه قرار گرفته و سائینتو تمایلی به ادامه حضور این بازیکن در تیمش ندارد. به این ترتیب مدافع آبی‌ها ۲ راه پیش روی خود دارد؛ او می‌تواند تا پایان فصل فقط در کنار تیم تمرین کند و در غیر این صورت، ابتدا باید مقصد خودش را در نیم‌فصل دوم معرفی کند و در صورت توافق ۲ باشگاه می‌تواند راهی تیم جدید

شود. ضمن اینکه یزدانی نمی‌تواند به عنوان بازیکن قرضی پیراهن تیم دیگری را بپوشد، چون در این صورت نام او باز هم در لیست تیم استقلال وجود خواهد داشت. همچنین اخباری که برای درخواست سائینتو مبنی بر فسخ قرارداد یزدانی مطرح شده، صحت ندارد. سرمربی استقلال این بازیکن را از تیم کنار گذاشته و با توجه به اینکه یزدانی با باشگاه قرارداد دارد، تصمیم‌گیرنده درباره وضعیت او مدیریت باشگاه خواهد بود. عزیزبیک آمانوف نیز دیگر بازیکن تیم است که در لیست خروجی قرار دارد. با توجه به تمایل این بازیکن برای جدایی و همچنین رضایت باشگاه برای قطع همکاری، احتمال رفتن او زیاد است، با این حال آمانوف نیز مانند سیاوش یزدانی ابتدا باید تیم جدیدش را معرفی کند. پس از این اگر باشگاه استقلال با باشگاه مقصد به توافق لازم رسید، رضایت‌نامه این بازیکن صادر خواهد شد.

دلایل خوب نبودن استقلال از زبان پیشکسوت سابق استقلال

منصور رشیدی: مربی مسؤول است



کارشناس و پیشکسوت فوتبال با انتقاد از برنامه‌های سرمربی پرتغالی در استقلال و اتفاقاتی که پیرامون این تیم رخ داده است، گفت: با اخراج یک بازیکن مشکلی از این تیم حل نمی‌شود، چون سرمربی مقصر است. منصور رشیدی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره شرایط این روزهای استقلال بعد از شکست برابر سپاهان اصفهان گفت: انتقام ما از سائینتو این است که چرا یک تیم با این همه بازیکن خوب، نتیجه را واگذار می‌کند و خوب بازی نمی‌کند. در استقلال همدلی وجود ندارد و بازیکنان یکدل نیستند. دروازه‌بان سابق آبی پوشان تهرانی ادامه داد: سرمربی هنوز نتوانسته ارتباط خوبی با بازیکنان برقرار کند و از همه مهم‌تر اینکه او در طول نیم‌فصل اول هیچ تنوع تاکتیکی نداشته و این مساله به استقلال ضربه زده است. نمی‌خواهم به گذشته بازگردم اما سال گذشته وقتی استقلال یک گل می‌زد انفجاری در تیمکست رخ می‌داد. آنها که داخل زمین بودند با تمام توان بازی می‌کردند و بیرونی‌ها حمایت اما امسال

شکست یا پیروزی نقش دارند. اگر یزدانی مقصر است سرمربی تیم بیشتر از او تقصیر دارد که چند بازیکن را اقتدر تیمکست‌نشین کرده که می‌توسد از آنها استفاده کند و حتی آنهایی که بد هستند را اقتدر در ترکیب قرار می‌دهد که بازیکن فکر می‌کند تحت هر شرایطی

می‌تواند به طور کامل در زمین بازی کند. منصور رشیدی تاکید کرد: بازیکنی مثل آمانوف که عملکرد خوبی در فصل گذشته داشت حالا تیمکست‌نشین کامل است و به دنبال این است تا بتواند از استقلال جدا شده و به تیم دیگری برود. با این شرایط که در استقلال وجود دارد، امید به قهرمانی هر روز کمتر می‌شود و این می‌تواند به استقلال ضربه بزند. وی درباره دیدار روز پنجشنبه

آبی پوشان برابر ملوان بندرانزلی هم گفت: ملوان در ۲ دیدار گذشته عملکرد موفقی داشته و ۲ پیروزی خوب را به دست آورده و حالا به دنبال این است در تهران استقلال را شکست دهد. آبی‌ها هم می‌دانند اگر این دیدار را با برد به پایان نرسانند، دیگر باید قهرمانی را فراموش کنند. بنابراین نیاز است استقلال و سرمربی تیم عملکرد مثبتی در این دیدار داشته و ۳ امتیاز را در این بازی خانگی کسب کنند. وی در پایان درباره حضور دوباره تماشاگران در ورزشگاه گفت: خوشحالم که می‌گویند تماشاگران می‌توانند از این دیدار به ورزشگاه آمده و تیم‌شان را تشویق کنند. آنها باید شرایط استقلال را درک کنند. امیدوارم تماشاگران همانند همیشه تیم‌شان را تشویق کنند تا استقلال بتواند بازی خوبی از خود ارائه کرده و پیروز شود. ضمن اینکه سائینتو و بازیکنان استقلال هم باید قدر تماشاگران را دانسته و با حمایت آنها یک بازی زیبا توأم با برد را به نمایش بگذارند.

درخواست قهرمان المپیک از وزیر ورزش

فروغی: تیراندازی حمایت نشود به مشکل می‌خوریم

صورت ۶ ماهه و یک ساله مشکلات رشته‌های ورزشی را دنبال کند و از شرایط ورزشکاران با خبر شود. وی افزود: پیشنهادهای دارم روزی که در رشته‌های ورزشی مدال طلای المپیک کسب شده است، به نام روز ملی همان رشته ورزشی شود. فروغی همچنین در ادامه گفت: لیگ تیانچه کشور ما باید حرفه‌ای باشد، چرا که ورزشکاران با مشکلات رفت و آمد و تیانچه و حتی مسابقات دست و پنجه نرم می‌کنند و صدای‌شان به جایی نمی‌رسد. پیشنهاد می‌کنم وزیر ورزش یک جلسه خصوصی هم با ورزشکاران داشته

قهرمان المپیک توکیو گفت: تیراندازی مشکلاتی دارد که باید حل شود و مورد حمایت قرار بگیرد. جواد فروغی در مراسم بازدید وزیر ورزش از اردوی تیم ملی تیراندازی با تفنگ اظهار داشت: بعد از کسب مدال ما انتظار داشتیم کسب مدال‌ها به چشم بیاید اما چنین نشد. مشکلاتی در تیراندازی وجود دارد و ما تیراندازان با آن مواجه هستیم. ورزشکاران تیراندازی کنار مشکلات معیشتی خود، مشکلات فدراسیون را هم دارند. پیشنهاد من این است که در وزارت ورزش و جوانان کارگروهی تشکیل شود که به

باشد. قهرمان المپیک درباره مسائل مالی هم گفت: آن چیزی که توسط ما پیش‌بینی می‌شد درباره بخش مالی برای فدراسیون تأمین نشد. زمانی که اغتشاشات به وجود آمد، بعضی ورزشکاران خواه ناخواه دچار این فضا شدند و امروز در بند هستند. من از شما می‌خواهم درباره وضعیت ورزشکاران که در بند هستند تلاش کنید تا آزاد شوند، چرا که به گفته مقام معظم رهبری بسیاری از افراد فریب‌خورده بودند. اگر در این باره اقداماتی را انجام دهید، از شما ممنون هستم.



[آ.اس]
شیرها

[توتواسپورت]
بوهه هرگز نمی‌میرد

[موندودپورتیوو]
پدروی طلائی

[مارکا]
کاملا سرزنده

[اسپورت]
سرمست

